04/04/2023, 14:36 SEI/IFPR - 2282328 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2384423&infra_siste… 1/2

EDITAL N°109, DE 04 DE ABRIL DE 2023

O Diretor-Geral do Campus Palmas, no uso das atribuições, em conformidade com o Regimento Interno
Comum aos Campi do IFPR, aprovado por meio da Resolução No 08/2014 – CONSUP, de 30/04/2014, e
com o Regimento Interno dos Colégios Dirigentes, aprovado pela Resolução no 022/2014/CONSUP de 02
de setembro de 2014, torna público, neste Edital, as normas para o processo de escolha dos(as)
representantes do Colégio de Dirigentes - CODIC do Campus Palmas e Campus Avançado de Coronel
Vivida.

Resolve:

1. Tornar público a homologação do resultado final das candidaturas deferidas referente ao edital para
escolha dos(as) representantes do Colégio de Dirigentes - CODIC do Campus Palmas e Campus Avançado
de Coronel Vivida.

CATEGORIA CANDIDATO

Docentes

Renato Koch Colomby
Vânia Maria Alves

Luiz Henrique de Moraes

Carine Piano

1a TITULAR
2a TITULAR

1o SUPLENTE
2a SUPLENTE

Técnicos Administrativos

Amanda de Barros Santos
Debora Graziele Pizapio

Diego Spader

1a TITULAR
2a TITULAR

1o SUPLENTE

Coordenações de Cursos

Marcia de Campos Biezeki
Lilian do Nascimento Araujo

Jaison Luís Crestani
Aline Rocha Borges

1a TITULAR
2a TITULAR

1o SUPLENTE
2a SUPLENTE

Discentes - Nível Médio Técnico Integrado
Mariele Aparecida dos Santos

Joana Luiza Barbosa Silva

TITULAR

SUPLENTE

Discentes - Nível Superior
Jhonatan da Silva

Ana Carolini Drebes Catani

TITULAR

SUPLENTE

Palmas, 04 de abril de 2023.

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/04/2023

04/04/2023, 14:36 SEI/IFPR - 2282328 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2384423&infra_siste… 2/2

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 04/04/2023,
às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2282328 e
o código CRC 83B2149C.

Referência: Processo nº 23411.001663/2023-18 SEI nº 2282328

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS
   Av. Bento Munhoz da Rocha Neto S/N,Trevo da Codapar  Palmas - PR | CEP CEP 85555-000  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0